2

[image: gerb_zhel]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.10.2019                                                                                                      	                              2026
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 04.12.2018 № 2312 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий на конкурсной основе муниципальным бюджетным и автономным учреждениям образования на реализацию проектов, направленных на формирование здорового образа жизни детей и молодежи»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.03.2019 № 322 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе", руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 11.11.2013 N 1791 «Об утверждении муниципальной программы ЗАТО Железногорск "Развитие образования ЗАТО Железногорск"»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 04.12.2018 № 2312 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий на конкурсной основе муниципальным бюджетным и автономным учреждениям образования на реализацию проектов, направленных на формирование здорового образа жизни детей и молодежи» следующие изменения:
0. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск                       (Е.В. Андросова) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск                  (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                             И.Г. Куксин

oleObject1.bin

image1.jpeg

image2.wmf